
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
18.11.2022. №35  

П.Кировский 

 

 

О Протесте   прокуратуры от 14.11.2022                                                                                             

№ 02-57-2022  на  решение 24.10.2013 № 18 

«Об утверждении положения «Об 

общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Кировского сельсовета 

Локтевского района» 

 

Рассмотрев Протест прокуратуры от 18.11.2022                                                                                             

№ 02-57-2022 на решение  24.10.2013 № 18 «Об утверждении положения 

«Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации Кировского сельсовета  Локтевского района», 

Совет депутатов решил: 

       1. Решение от 24.10.2013 № 18 «Об утверждении положения «Об 

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Кировского сельсовета Локтевского района», признать 

утратившим силу 

       2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю зав собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                    И.В.Высоцкая 


